جدی انرژی، عملکرد قابل‌توجهی از خود بر جای گذاشته است.رشد ۸.۱ درصدی تولید
محصولات میانی و افزایش ۲.۳ درصدی تولید کل محصولات فولادی، بیانگر مدیریت

بهینه فولادسازان و تلاش برای حفظ پایداری تولید در شرایط دشوار است.

14 فوریه 2026

25 شعبان 1447

‌شنبه 25 بهمن 1404 شماره 1465

نشریه داخلی گروه فولاد مبـارکه

شتاب گرفتن عملیات احدا ث نورد گرم 2 فولاد مبارکه
با تأمین 100 درصدی تجهیزات خارجی

در بازدید مدیرعامل گروه فولاد مبارکه از ابَرپروژه نورد گرم 2 مطرح شد:

2

فولاد مبارکه سپاهان؛
صاحب سهمیه لیگ قهرمانان

زنان آسیا ۲۰۲۶
نمایش ۲۲ قاب افتخار فولاد مبارکه